[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2022  г. № 29-па

с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 10.12.2021 г. № 102-па «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»
           В соответствии с Законом Хабаровского края от 27.03.2019 № 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статьи 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 10.12.2021 № 102-па «О Перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» изложить в новой редакции согласно приложению.

        2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации  сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от  16.02.2022  № 29-па

Перечень
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование видов муниципального контроля

»
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Орган местного самоуправления уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах   сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	Решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 15.10.2021 № 279 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»
	Администрация поселения

	2.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	Решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 15.10.2021 № 278 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»
	Администрация поселения